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Hyvät EVT luistelijat ja perheet, 

 
Elämme varsin poikkeuksellisia aikoja. Koronavirus on saattanut koko maailman 
pelon ja epävarmuuden valtaan. Ihmisten kokoontumiset on kielletty, koulut ja 
liikuntatilat on suljettu, valtioiden rajat suljettu ja ihmisten liikkumista rajoitetaan. 
 
EVT:n toiminnan keskiössä ovat luistelijat. Luistelijoiden ja henkilökunnan terveys ja 
turvallisuus on nyt tärkein prioriteettimme. Noudatamme viranomaisten määräyksiä ja 
olemme joutuneet keskeyttämään jääharjoitukset ja siirtyneet sopeutettuun 
harjoitteluun hidastaaksemme viruksen leviämistä. 

 
EVTn hallituksen kokouksen 26.3.2020 päätökset: 
 

● Huhtikuu luistelijamaksu on 70 % normaalihinnasta. 
● Turvallisuussyistä emme tule järjestämään mitään fyysisiä tapaamisia edes 

pienryhmissä. 
● Henkilöstökuluja karsitaan, noudatamme voimassa olevia yhteistoimintalain ja 

työsopimuslain mahdollisen lomautuksen määräaikoja. 
● Kevätkokouksen ajankohta siirtyy. Olympiakomitea suosittelee seuroja siirtämään 

kevätkokoukset myöhemmäksi, ajankohtaan jolloin tapaaminen on jälleen turvallista. 
Ilmoitamme uuden ajankohdan myöhemmin. 

● Kevätnäytös “Seikkailu Galakseissa” siirretään keväälle 2021. 
● Kevätnäytöksen lipunmyynnin ja tallenteen osalta laadimme toimintaohjeet, 

imoitetaan huhtikuun aikana. 
● Yksinluisteluryhmien ilmoittautumisaikaa pidennetään 10.4. asti. Sitä ennen 

ilmoitamme hinnat kaudelle 2020-2021: sopeutettu valmennus poikkeusajalla ja 
normaalihinta. 

 
Huhtikuun maksu 
 

Laskutamme huhtikuussa 70 % normaalista hinnasta. Maksusääntöjemme mukaan 
meillä on kausimaksu, joka laskutetaan 11 kk-erässä, vaikka harjoittelun määrä olisi 
vaihteleva. 
 
Huhtikuun kulut: henkilöstökulut, hallintokulut 4 500 €, maaliskuun jäävuorot 17763 €. 
 
Kun jäähallit suljettiin, myös jäävuorojen maksu päättyi. Peruuntuneita jää- ja 
oheistilavuoroja ei meidän tarvitse maksaa. Maaliskuun jäävuorolasku on 39 % 
vähemmän “normaaliin” kuukauteen verrattuna. Hallintokuluja seuralla on joka 
kuukausi, jotka maksetaan oli toimintaa tai ei. Henkilöstökulut koostuvat 17 
tuntipalkkalaisen ja 9 kuukausipalkkalaisen palkkakustannuksista + 
työnajantajakuluista sekä tulevista lomapalkoista ja -rahoista. 
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Kustannusten karsiminen 
 

Olemme käynnistäneet merkittäviä toimenpiteitä leikataksemme 
henkilöstökustannuksia, jotka vuositasolla ovat 520 000 €. Olemme aloittaneet 
henkilöstön kanssa YT neuvottelut mahdollisen lomautuksen osalta, neuvottelut ovat 
kesken. 
 
Olemme jaksottaneet joulukuun 2019 Myyrmäen jäähallilaskun ja siitä on vielä 8 000 
€ maksamatta. Meiltä jää saamatta maaliskuussa Spring Carnival yksinluistelukisan 
tuotto arviolta 3 000 € ja huhtikuussa kevätnäytöksen tuotto arviolta 15 000 €. Nämä 
tuotot olisivat kohdistuneet vielä tälle kuluvalle kaudelle, joka päättyy 30.4.2020. 

 
Maksathan ajoissa 
 

EVT on yleishyödyllinen urheiluseura, jonka tavoitteena ei ole tuottaa taloudellista 
voittoa. Seuran talouden, toiminnan ja kaikkien luistelijoiden kannalta on tärkeää, että 
jäseniä koskevat velvoitteet hoidetaan huolellisesti. Toivomme, että maksatte seuran 
laskut ajoissa. Näin voimme huolehtia seuran maksuvelvoitteista esimerkiksi 
palkoista ja veroista. Tämä on tehtävä, jotta seuran toimintaedellytykset säilyvät ja 
voimme suunnitella tulevaa kautta. 

 
Uusi kausi ja hinnoittelu 
 

Uusi kausi alkaa 1.5.2020, jäälle pääsemistä joudumme vielä odottamaan. 
Aloitamme luistelun heti, kun se on mahdollista ja turvallista. Siihen asti seuramme 
on siirtynyt sopeutettuun valmennustoimintaan. Pidämme yllä vain välttämättömät 
toiminnot, jotta voimme jäälle päästessä olla heti valmiita täysipainoiseen 
tekemiseen. 
 
Suurin osa seuran kustannuksista syntyy valmennuksesta ja jäämaksuista. Kun toista 
ei ole, ei toistakaan tarvita aikaisemmassa laajuudessa. Mietimme parhaillaan 
valmentajien kanssa vaihtoehtoja minkälaista ja -hintaista sopeutettua valmennusta 
voimme tarjota poikkeusajalla. On selvää, ettei harjoittelu ole samanhintaista silloin, 
kuin jäätä on käytössä. Julkaisemme hinnat, kun YT-neuvottelut etenevät ja 
tiedämme niiden vaikutukset henkilöstökustannuksiin. 
 
Laskemme hinnat: 
1) luistelijamaksu sopeutettu valmennus (poikkeusajalla kun emme pääse jäälle) ja 
2) luistelijamaksu normaalihinta (harjoitteluun kuuluu jää- ja oheisvuorot). 
 
Tiedostamme hyvin poikkeusolosuhteiden vaikutuksen perheiden maksuhaluun ja 
-kykyyn. Olemme voittoa tavoittelematon yhteisö, rahaa kerätään vain sen verran, 
kun sitä tarvitaan. 
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Toivomme toki ylimääräistä apua kaupungilta, valtiolta, Olympiakomitealta jne. mutta 
emme uskalla laskea sen varaan. Vantaan liikuntatoimi kertoi pyrkivänsä 
säilyttämään tukien tämänhetkisen tason. 
 
Emme selviä tulevasta kaudesta ilman vapaaehtoisten merkittävää panosta. 
Tarvitsemme joukkueisiin joukkueenjohtajan, huoltotiimin, rahastonhoitajan, 
viestintävastaavan jne. Saammehan sinut mukaan toimintaan seuran hyväksi? 
 
 
Yhdessä selviämme tästä voittajina. 

 
EVT hallitus 

 
 

Jakelu: luistelijat, ohjaajat ja valmentajat, joukkueenjohtajat, hallitus 
  
 
 


